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					28 styczeń 2021				
				
		
							Zmiana adresów E-mail					

							

							

	
					
									 			
		Drukuj	 


			

		
	

			
					
									Szczegóły							
	
																		Kategoria: Inne							
	
					Wpis: Janusz	
	
					
					


					Odsłony: 3516									
	
	
		
								
		Od 28 stycznia Centrum Kultury, Promocji i Turystyki w Ryglicach zmienia swoje adresy E-mail.

Prosimy wszystkich, aby kierować korespondencję na nowe adresy:

Adres główny CKPiT w Ryglicach:

Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript. 

Pozostałe adresy:

Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript. - księgowość

Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript. - dział turystyki i promocji

Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript. - sklep z pamiątkami gminy Ryglice - sklep internetowy Ryglickie Stoisko

Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript. - Filia CKPiT w Lubczy 

Ten adres pocztowy jest chroniony przed spamowaniem. Aby go zobaczyć, konieczne jest włączenie w przeglądarce obsługi JavaScript. - Filia CKPiT w Zalasowej 

Przypomnijmy, że nasza instytucja pod starą nazwą Ośrodek Kultury w Ryglicach ma od kilku tygodni nową nazwę:

Centrum Kultury, Promocji i Turystyki w Ryglicach (w skrócie CKPiT w Ryglicach)

Zmianie uległ także adres poczty tradycyjnej:

ul. A. Mickiewicza 27, 33-160 Ryglice

Aktualne dane adresowe dostępne są w zakładce Kontakt
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Dane instytucji, logo

Polityka prywatności ● Deklaracja dostępności ● Mapa strony
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